
 
УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 

  

                                                          Н А К А З 

 

 

18.09.2019                                          Вараш                                    №  119                                                          

 

Про створення атестаційної комісії  

управління освіти виконавчого комітету  

Вараської міської ради 

 

 

 Відповідно до Положення про управління освіти виконавчого комітету  

Вараської міської ради, затвердженого рішенням  Вараської міської ради від  

09.06.2017 № 821, Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 за № 1255/18550, зі змінами та доповненнями, наказу 

управління освіти і науки Рівненської облдержадміністрації від 16.09.2019            

№ 360 «Про утворення атестаційної комісії управління освіти і науки 

облдержадміністрації». 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Утворити атестаційну комісію управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради для атестації педагогічних працівників 

закладів та установ освіти територіальної громади Вараської міської ради у 

складі: 

 - Корень О.М.-  начальника управління освіти виконавчого комітету 

Вараської міської ради , голови комісії; 

 - Горайчука А.І.- заступника начальника управління освіти 

виконавчого комітету Вараської міської ради ,  заступника голови комісії; 

 - Мочарської І.В.- головного спеціаліста з кадрової роботи управління 

освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, секретаря комісії,  

 членів атестаційної комісії: 

 - Верешко Л.М. – депутата міської ради, голови постійної комісії 

Вараської міської ради з гуманітарних питань дитячої, молодіжної та 

інформаційної політики ( за згодою); 



 - Кремінської Н.А. – завідувача комунальної установи «Кузнецовський 

методичний кабінет закладів освіти» Вараської міської ради; 

 - Куськовця М.І. – головного спеціаліста управління освіти 

виконавчого комітету Вараської міської ради ; 

 - Мельник Л.Є. - головного спеціаліста управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради; 

 - Нікітчука В.А. – голови Вараської міської ради організації 

профспілки  працівників освіти і науки України ( за згодою);     

 - Ружицької І.О. – головного спеціаліста-юрисконсульта управління 

освіти виконавчого комітету Вараської міської ради; 

 - Тарасюк Н.А. – методиста  комунальної установи «Кузнецовський  

методичний кабінет закладів освіти» Вараської міської ради;                              

 - Федінчика В.А.- головного спеціаліста управління освіти виконавчого            

комітету Вараської міської ради; 

  - Шами І. А. - спеціаліста І категорії  управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради; 

  - Шаблевської Н.М. – директора Вараського інклюзивно-ресурсного 

центру Вараської міської ради Рівненської області.  

 2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії управління освіти 

виконавчого комітету Вараської міської ради на 2019-2020 навчальний рік , 

що додається. 

 3. Керівникам установ та закладів загальної середньої, дошкільної та 

позашкільної освіти територіальної громади Вараської міської ради: 

 1) подати до 17.10.2019 в управління освіти виконавчого комітету 

Вараської міської ради списки педагогічних працівників, яких буде   

атестувати атестаційна комісія управління освіти за формою (додаток 1). 

 2) подати до 21.04.2020 в управління освіти виконавчого комітету             

Вараської міської ради звіт про проведення атестації педагогічних 

працівників у закладі у 2019-2020 навчальному році за формою (додаток 2). 

 3) забезпечити належне оформлення та своєчасне подання атестаційних 

матеріалів педагогічних працівників, які атестуються в 2019-2020 

навчальному році у кадрову службу управління освіти виконавчого комітету             

Вараської міської ради. 

 4. Головному спеціалісту з кадрової роботи управління (І. Мочарській): 

 1) подати до 20.11.2019 в управління освіти і науки Рівненської 

облдержадміністрації списки педагогічних працівників, які згідно з типовим 

положенням підлягають атестації атестаційної комісією ІІІ рівня;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління                                                                      О. Корень 

                                

 

 



                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти 

виконавчого комітету 

Вараської міської ради 

18.09.2019  № 119 

 

                                              

                                              ГРАФІК РОБОТИ  

 

атестаційної комісії управління освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради на 2019–2020 навчальний рік 

 

18.10.2019 – засідання атестаційної комісії щодо затвердження списків     

педагогічних працівників, які атестуються у 2019-2020 навчальному році. 

 

28.02.2020 - засідання атестаційної комісії щодо розгляду та затвердження 

характеристик керівників, заступників керівників установ та закладів освіти 

територіальної громади Вараської міської ради, які атестуються у 2019-2020 

навчальному році. 

 

24.03.2020 - атестація керівників, заступників керівників установ та закладів 

загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти територіальної 

громади Вараської міської ради, методистів комунальної установи 

«Кузнецовський методичний кабінет закладів освіти». 

 

02.04.2020 – атестація педагогічних працівників закладів загальної середньої 

освіти № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, Вараської гімназії. 

 

03.04.2020 – атестація педагогічних працівників закладу загальної середньої 

освіти с. Заболоття, закладів дошкільної освіти міста, навчально-виховних 

комплексів №1 і №10, закладу дошкільної освіти с. Заболоття, Будинку 

дитячої та юнацької творчості, Вараського інклюзивно-ресурсного центру, 

Вараського міського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 

імені З.А. Матвієнко, Вараського міського центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді. 

 

ПРИМІТКА: на розгляд атестаційної комісії за 10 днів до засідання  комісії 

подаються: два примірники атестаційного листа, копія попереднього 

атестаційного листа; копія свідоцтва про підвищення кваліфікації та копія 

документа про  освіту ( завірені печаткою).    

 

Документи, подані із запізненням, на розгляд комісії не приймаються. 

 

Головний спеціаліст з кадрової роботи                                                          

управління освіти                                                                                І. Мочарська 



 

 

Проект наказу підготував : 

 

 

головний спеціаліст управління 

з кадрової роботи                І. Мочарська 

 

 

Погоджено: 

 

заступник начальника управління      А.Горайчук  

 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт  управління    І. Ружицька 

 

голова Вараської міської ради організації профспілки  

працівників освіти і науки України      В. Нікітчук 

 

Розсилка: 

 

Заклади загальної середньої освіти                                              – 7 

Заклади дошкільної освіти                                                             - 10 

Навчально-виховні комплекси                                                        -2 

Заклади позашкільної освіти                                                           -2 

Кузнецовський міський методичний кабінет закладів освіти         -1 

Вараський міський центр комплексної реабілітації  

для осіб з інвалідністю імені З.А. Матвієнко                                   -1 

Вараський міський центр соціальних служб для сім’ї,  

дітей та молоді                                                                                  -1 

Вараський інклюзивно-ресурсний центр                                          -1 

 

 

Ознайомлені:                                     _________  Горайчук А.І. 

 

__________ І. Шама                         _________  Ружицька І.О. 

                   

_________  Мельник Л.Є.                    _________  Кремінська Н.А.   

                    

_________  Верешко Л.М.              _________  Федінчик В.А. 

                   

   _________  Тарасюк Н.А.            ____________  Н. Шаблевська 

                   

  _________  Куськовець М.І.     _________  Нікітчук В.А. 


